

privát[®] max

Mizo kid UHT tejtital 315ml
kakaó, madártej ízű, eper ízű



-100Ft
(1267 Ft/l)
~~399 Ft~~
299 Ft
(949 Ft/l)

Krasno Fürdői füstölt szelet
100g



-100Ft
(4190 Ft/kg)
~~419 Ft~~
319 Ft
(3190 Ft/kg)

Ripp-Ropp natúr vagdalt 1kg
fagyasztott



1099 Ft/kg

Delikat ételízestő 55-75g
eredeti, Csirkés, kevesebb só
(4253-5800 Ft/kg)



319 Ft

Kinder tojás 20g eredeti, lányos



-14%
(17450 Ft/kg)
~~349 Ft~~
299 Ft
(14950 Ft/kg)

Coca Cola, Fanta, Sprite, 1,75l
PET többféle Kinley 1,5l PET
többféle



-10%
(319-373 Ft/l)
~~559 Ft~~
499 Ft
(285-333 Ft/l)

Löwenbräu sör 0,5l dobozos
(558 Ft/l)



279 Ft

Krasno Fürdői füstölt sonka vf.
Keresse a kiszolgálópultnál! (2799 Ft/kg)



280 Ft/10dkg

Actimel joghurt ital 4x100g
többféle (1498 Ft/kg)



599 Ft

**SPÓROLJ
VELÜNK!**

Jar mosogató
450ml többféle (1553 Ft/l)

699 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.09.20. - 10.03.



**SPÓROLJ OKOSAN,
PRIVÁT KÁRTYÁVAL!**



Jogobella joghurt 900g
alma-fahéj, őszibarack, epres



Sága fasírt golyó
375g, Mini Kijev 250g
fagyasztott



Valdor Sajtos korong 1kg
fagyasztott



privát Sárga hüvelyű bab
900g fagyasztott



**TELJES MEGTAKARÍTÁS
AKÁR 3370 FT!**

**PRIVÁT
KÁRTYÁVAL
OLCSÓBB!**



Bravos őrölt vákuumos kávé
1kg többféle



Completa Tejszínhab spray
250g classic, light



-200Ft

(3996 Ft/kg)
999 Ft
799 Ft
(3196 Ft/kg)

Raffaello T-15 150g



-200Ft

(7993 Ft/kg)
1199 Ft

999 Ft
(6660 Ft/kg)

**PRIVÁT
KÁRTYÁVAL
OLCSÓBB!**



Chio chips 55-60g
többféle

-11%

(7483-8164 Ft/kg)
449 Ft
399 Ft
(6650-7255 Ft/kg)



-14%

349 Ft/l
299 Ft/l

Szobi gyümölcsital 1l 12%
alma, őszibarack, ananász,
fehérszőlő, kékszőlő,
narancs, narancs-mangó,
őszibarack-banán,
vitafruit

Ariel 13-20 mosás gél 0,85l-1l,
por 1,1-1,17 kg, **kapszula** 13db többféle



-400Ft

(2399-2822 Ft/l, 2050-2181 Ft/kg, 185 Ft/db)

2399 Ft
1999 Ft

(1999-2352 Ft/l, 1709-1817 Ft/kg, 154 Ft/db)

VIOLETA öblítő koncentrátum 2,7l
Coral Sea, Rose Gold



-300Ft

(814 Ft/l)

2199 Ft
1899 Ft

(703 Ft/l)

Soproni Klasszikus
sör 0,5l dobozos



-13%

(598 Ft/l)

299 Ft
259 Ft

(518 Ft/l)

Star Trio toalettpapír 10 tekerces,
3 rétegű, 100 lap/tekercs



-100Ft

(80 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

799 Ft
699 Ft

(70 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

VIOLETA PROtect mosógél
2,7l (45 mosás) Color, Black



-300Ft

(1000 Ft/l)

2699 Ft
2399 Ft

(886 Ft/l)

A megfajtás a leveles játékhoz:

A9, B8, C3, D7, E10, F1, G11, H5, I6, J4, K2.

AHIDA
ZALAEOERSZÉGI

Cigánysonka
(2999 Ft/kg)
300 Ft/10dkg

Sült rakott erdélyi szalonna
(2499 Ft/kg)
250 Ft/10dkg

Kópé szelet
(2199 Ft/kg)
220 Ft/10dkg

Nádudvari
Tejtermékek, Húskészítmények, Mirelit termékek

Nádudvari Debreceni pároskolbász
300g csípős, classic vf. (3997 Ft/kg)
1199 Ft

Nádudvari füstölt, főtt császárszalonna
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!
340 Ft/10dkg

Nádudvari májas 110g többféle,
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)
299 Ft

Nádudvari túró 250g többféle (2796 Ft/kg)
699 Ft

Nádudvari Tejföl 330g 20%,
Laktózmentes 315g 20% (1694-1775 Ft/kg)
559 Ft

Nádudvari réteges, Fitness réteges joghurt 0% cukor 180g többféle
~~1383 Ft/kg~~
249 Ft
~~1106 Ft/kg~~
199 Ft

Vásárolj Nádudvari termékeket, és gyűjtsd a hűségpontokat a garantált ajándékokért!
pontneked.nadudvari.hu

nadudvari.hu

TRADICIO ANNO 1977
master good
Sága

Füstli többféle ízben 140 g (3350 Ft/kg) **469 Ft**

Selyemsonka többféle ízben 100 g (5990 Ft/kg) **599 Ft**

Life csirkemell sonka 80 g (7488 Ft/kg) **599 Ft**

Füstlízer párizsi füst ízesítésű (2599 Ft/kg) **260 Ft/10dkg**

Kaiser baromfi lecsókolbász vf.
Keresse a kiszolgálópultnál! (1599 Ft/kg)

Juhász pálcika kb.2,2kg vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!
(1999 Ft/kg)

Kinga csirkemell csemege 2kg
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdány füstölt tokaszalonna vf. (2399 Ft/kg)



160 Ft/10dkg



200 Ft/10dkg



320 Ft/10dkg



240 Ft/10dkg

Delma

Segítek, hogy még több szendvicset készíthess!

TARTÓSÍTÓSZER-MENTES

Delma kenőmargarin 450g, többféle (1220 Ft/kg) **549 Ft**

Danone joghurt 4x125g többféle (1298 Ft/kg)

649 Ft

0% hozzáadott CUKOR | **100% Pöttyös**

0% hozzáadott CUKOR **Pöttyös Túró Rudi**

Pöttyös óriás rudi 51g,
0% cukor 35g többféle
(5078-7400 Ft/kg)

259 Ft

Pöttyös óriás rudi 5x51g, 0% cukor
5x35g többféle
(5078-7400 Ft/kg)

Pöttyös Guru 38g
belga csokis,
karamell (6816 Ft/kg)

1295 Ft **259 Ft**

Vecsési vödörös Vitamin saláta
870g (450g),
Vegyes vágott 870g(450g) (1331 Ft/kg)

599 Ft

Pick téli szalámi 70g vf.
körtalcás 70g vg. (12843 Ft/kg)



899 Ft

Tanya aranya teavaj 100g 82%
(3990 Ft/kg)



399 Ft

Abaúj natúrjoghurt, kefir 150g
(793 Ft/kg)



119 Ft

Meggle cukrászhab habalap
500ml (1198 Ft/l)



599 Ft

ÉDES KÉNYEZTETÉS!

Mizo rudi 30g natúr, mogyorós,
madártej (4967 Ft/kg)

149 Ft

Monte csoki puding 2x100g
(1595 Ft/kg)

319 Ft

Kinder Chokofresh 41g (973 Ft/kg)



399 Ft

Oreo, Milka tejes szelet 27-29g
(1031-1107 Ft/kg)



299 Ft

Milli jegeskávé ital 300ml
palackos Classic, 0% cukor,
Kókuszos, Mogyorós, (1297 Ft/kg)



389 Ft

privát Marhapacal keny-
hakész 900g (1888 Ft/kg) fagyasztott



1699 Ft

**Bábolna Kentucky csirkemell
falatka 500g (2198 Ft/kg) fagyasztott**



1099 Ft

FROSTA Arany Halrudak 300g
(3997 Ft/kg) fagyasztott



1199 Ft

privát Csirke nuggets
720g (1769 Ft/kg) fagyasztott



1274 Ft

**Family pizza 1kg sajt-gomba,
sonka, sonka-gomba fagyasztott**



1399 Ft/kg

Farm Frites Fűszeres burgonyagerezd 600g (1165 Ft/kg) fagyasztott



699 Ft

**Fevita Szivárvány zöldségke-
vél 1kg fagyasztott**



1199 Ft/kg

**Szabolcsi töltött káposzta 1kg
fagyasztott**



2599 Ft/kg

Fánk 56g Csokoládé bevonat
(2839 Ft/kg)



159 Ft

**Fánk 65g Fahéjas almás töltött,
58g Pillecukros Pink (2754-3086 Ft/kg)**



179 Ft

privát
max

privát



999 Ft

**Tarka Vödörös tejföl 850g
20% (1175 Ft/kg)**



249 Ft

**Kit Kat 41,5g, Chunky 40-43,5g
többféle (5724-6225 Ft/kg)**

**ÉRVÉNYESSÉG:
2023.09.06. - 10.03.**

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát
max

Családi tojás nélküli száraztészta
1kg többféle, makaróni 800g
(699-874 Ft/kg)



699 Ft

privát
Prémium
hántolt árpa
500g (658 Ft/kg)



329 Ft

privát
Prémium
bulgur 500g
(998 Ft/kg)



499 Ft

Hajdúsági Búzafinomliszt 1kg



199 Ft/kg

Delikat instant leves 31-73g
többféle (5466-12871 Ft/kg)



399 Ft

Szegedi családi sertésmájkrém,
baromfimájás 190g (2100 Ft/kg)



399 Ft



179 Ft

Horváth Rozi
Mézes-csipős
csirkeszárnyak 40g
Fasírt fűszerkeverék 30g
Sültoldalas
fűszerkeverék 40g
(4975-6633Ft/kg)

199 Ft

Horváth
Rozi
Neked főztem

949 Ft

Kotányi Birdeye chili
malom 24g
(39542 Ft/kg)



269 Ft

Kotányi Bazsalikom morzsolt 8g,
Kakukkfű morzsolt 14g, Kapor sze-
letelt 11g, Oregánó morzsolt 8g,
Petrezselyem szeletelt 7g, Tárkony
morzsolt 7g

Tarkabors
malom 35g
(22257 Ft/kg)

779 Ft

KOTÁNYI
1881

(7475-11960Ft/kg)

299 Ft



Kotányi Fasírt fűszerkeverék 25g,
Fokhagymás pecsenye fűszerkeverék 25g,
Papír fűszer 35g,
Sertéssült fűszerkeverék 30g,
Sült oldalas fűszerkeverék 40g,
Sületesirke fűszer 40g,
Magyaros sült fűszer 40g
(22194 Ft/kg)

(22194 Ft/kg)

Kotányi Feketebors
malom 36g,
(22194 Ft/kg)

799 Ft

A kora őszi sütés-főzéshez

privát sertéssült, sültcsirke fűszersó 40g (3225 Ft/kg)



-13%

149 Ft
HELYETT:

129 Ft

privát instant alap 45-48g
Bolognai mártás, Mexikói chilis bab,
Milánói mártás (3938-4200 Ft/kg)



-20%

privát sütőpor 5x12g,
vaníliás cukor 5x8g (2150 Ft/kg)

-13%

149 Ft
HELYETT:

129 Ft

Globus melegszendvicsszörp
290g többféle (2410 Ft/kg)



699 Ft

Globus Zöldborsó
720ml (660g) (1180 Ft/kg)



779 Ft

Globus Vegyes-vágott 720ml (360g)
(1803 Ft/kg)



649 Ft

Globus Mexikói zöldségkeverék
300g (280g), Bébirépa
400g (265g) (1782-1883 Ft/kg)



499 Ft

Globus bab vörös kidney
326g (285g), chilis 400g
(240g) (1681-1996 Ft/kg)



479 Ft

Bravos

KÁVÉZZ ÉS NYERJ!

A MAGYAR BRANDS DÍJAS BRAVOS-SZAL!

Nyerj mindennap
egy kávéfőzőt!

Játék időtartama:
2023.09.01 - 2023.09.30.
www.nyerj.bravos.hu

Bravos őrölt kávé 1000g Classic, Espresso, Mild



-400Ft

2999 Ft/kg
2599 Ft/kg

Bravos őrölt kávé 250g Classic, Espresso, Mild
(2996 Ft/kg)



749 Ft

Bravos szemes kávé 1000g
Classic, Espresso,
Espresso Rosso, Mild



2999 Ft/kg

30



DeLonghi

A kép illusztráció.

privát
max

Haribo Gumicukor 100g
többféle (2990 Ft/kg)



299 Ft

Vita Monsters Nyalóka 6g
classic, cukor mentes (2483 Ft/kg)



149 Ft

Piros Mogyorós 30g
rumos ízű crunchy,
sós karamell crunchy (5967 Ft/kg)



179 Ft

Gullon keksz 147-200g
kakaós keksz krém
töltelékel, Rostdús,
Maria, Tostada (2745-3735 Ft/kg)



549 Ft

**privátTere-fere omlós
keksz** 180g Kakaó, Kókusz
(1772 Ft/kg)



319 Ft

Nestlé Fitness Granola
300g többféle (3997 Ft/kg)



1199 Ft

Kinder Bueno 39g fehér,
43g classic (5791-6385 Ft/kg)



249 Ft

Kinder T-8 csokoládé
100g (4690 Ft/kg)



469 Ft

Cheetos 30-43g többféle
(6023-8633 Ft/kg)



259 Ft

Cheetos 60g sós, 85g XXL
többféle (4224-5983 Ft/kg)



359 Ft

Sió rostos vegyes ízék 1l 12%
Vitatigris gyümölcsmix
1l 20% piros, sárga



459 Ft/l

**Mancs őrzárát szénsavmentes
ásványvíz** 0,33l PET (512 Ft/l)



169 Ft

A GYÜMÖLCSÖK FRISSTŐ ÍZE

minera

Minera üdítő 1,5l többféle
(133 Ft/l)



199 Ft

Szénsavas, szénsavmentes,
1,5l és 0,5l kiszerezésekben kapható!



**KID vitaminital, Adrenalin
energiaital** 250ml többféle
dobozos (676 Ft/l)

169 Ft

Márka Juicy Soda
250ml többféle
dobozos (596 Ft/l)

149 Ft

NEM CSAK KÍNÁLJUK, ÉRTÜNK IS HOZZÁI!

Szigeti Zsolt, WhiskyNet

A Diplomático termékcsalád kiemelt szereplője a WhiskyNet Distribution portfóliójának. Nem csoda, hiszen máttájuk, 'The heart of rum', azaz **'A Rum lelke'** magába foglalja a saját elköteleződésüket is a prémium párlatok világa iránt.

A WhiskyNet is hasonló mentalitással alakult



Diplomático Exclusiva rum
0,7l díszdobozban (19999 Ft/l)

13999 Ft

2007-ben, hogy vásárlóinknak elhozzuk azokat a whisky különlegességeket, amik a magyar piacon elérhetetlenek voltak. Fókuszálunk arra, hogy az italok mellett tudást is kínáljunk, amivel építjük a prémium párlatokat és átadjuk a több százéves történelmet és hagyományt, ami a termék lelke. Habár a cég neve a kezdetekre utal vissza mára rumok terén is hasonlóan mély szakmai tudást és gazdag portfóliót képviselünk, ennek a zászlóshajója a venezuelai Diplomático.

A Diplomático izletes rumjait fogyaszthatjuk önmagukban, vagy akár különböző koktélok összetevőjeként is. Komplex ízviláguk miatt szívvel ajánlom a kezdő rumfogyasztóknak és tapasztaltabb rajongóknak is, hölgyeknek és férfiaknak egyaránt. A mindennapokban is ez az egyik alap darab, amit szívesen viszek magammal, akár laza baráti kerti-partyra, családi ünnepekre vagy akár komolyabb találkozóra, hiszen a fogadtatás mindig hasonlóan pozitív.



Szigeti Zsolt
WhiskyNet Tulajdonos, ügyvezető

**AHOGY
A VENEZUELAIAK
MONDJÁK, SALUDI!**

WHISKYNET
DISTRIBUTION

A megfejtést keresd a 3. oldalon.

KÖSD ÖSSZE A PÁROKAT!



1. Nyírfalevél

2. Akácfafelevél

3. Bükkfafelevél

4. Tölgyfafelevél

5. Fűzfalevél

6. Juharfafelevél

7. Kőrifafelevél

8. Nyárfalevél

9. Gesztenyefalevél

10. Páfrányfenyő
(Ginkgo Biloba)

11. Hársfafelevél



NEKED MÁR VAN PRIVÁT KÁRTYÁD?

Ha még nincs, töltsd le a mobil app-ot, vagy regisztrálj a Privát Max üzletekben!



Azonnali kedvezmények



Gyors értesülés az akciókról

**TÖLTSD LE
A MOBIL APP-OT!**



Google Play

App Store



**VAGY
REGISZTRÁLJ
PAPÍRON A privát
ÜZLETEIBEN!**



TERMÉSZETES IMMUNERŐSÍTŐK AZ ŐSZI HÓNAPOKRA!



FOKHAGYMA

Erősíti az immunrendszert. Rendszeres fogyasztása ellenállóbbá teszi a szervezetet a vírusokkal és a baktériumokkal szemben



GYÖMBÉR

A gyömbér gyulladáscsökkentő, antibakteriális és immunerősítő hatással bír. Emellett emésztési zavarok ellenszereként is használják.



KAKUKKFÜ

Köptető hatása miatt felső légúti betegségek kezelésére is ajánlják, de megelőzésre is kiváló.



KÉKSZÖLŐ

A kékszőlő a színét az antocianin nevű festékvegyület adja. Ez az antioxidáns segít a szív- és érrendszeri betegségek megelőzésében.



CSIPKEBOGYÓ

A csipkebogyó húsa C-vitamint tartalmaz, ami az egyik leghatékonyabb immunerősítő. Erősíti az érfalakat, segít a légúti megbetegedések ellen.



FAHÉJ

A fahéj az egyik legerősebb antioxidáns, vírus- és baktériumölő, gyulladáscsökkentő.



*Egy jóízű lás
a konyhában!*

www.boller.hu

A több, mint 30 éves múlttal rendelkező, folyamatosan bővülő BOLLÉR Cégcsoport a magyar élelmiszeripari piac meghatározó gyártó és nagykereskedelmi szereplője. Kínálatunkban szerepelnek a természetes és műbelek, az alapfűszerek és fűszerkeverékek, a húsipari kések és eszközök, valamint egyre növekvő arányban jelennek meg a sütőipari keverékek is. Kis- és nagy kiszerezésű termékeinket a kiskereskedelemnek, a HoReCa, a húsipari és egyéb ágazatnak értékesítjük.

Modern szemléletű, elhivatott és sok éves tapasztalattal rendelkező pápai és polgári csapatunk, a technológiai és technikai fejlesztések, a legfrissebb piaci környezetnek megfelelő termékpportfólió, a közvetlenül a termelői országok gyártóitól beszerzett kiváló minőségű alapanyagok szolgáltatnak biztos alapot ügyfeleinknek a velünk való minőségi együttműködésnek. A PRIVÁT Élelmiszer Üzletlánccal történő prosperáló kapcsolatnak köszönhetően kerülnek a boltok polcaira a kiváló minőségű PRIVÁT márkás alapfűszerek és ételízesítő.

Keressék termékeinket a Privát és a PrivátMax üzletekben!



privát
fűszerpaprika
250g édes, őrölt

OLDD MEG A SUDOKUT!

5				1	9			4
8					2		5	
		3			6			9
		8		6				7
	5						1	
4				5		6		
6			3			7		
	3		2					5
1			6	7				2

(665 Ft/l) +üveg 89Ft

499 Ft

La Fiesta **Muskotály**
♦ féledes fehérbor
! 0,75 L

La Fiesta **Rajnai Rizling**
♦ száraz fehérbor
! 0,75 L

La Fiesta **Irsai Olivér-Chardonnay**
♦ száraz fehérbor
! 0,75 L

La Fiesta **Kékfrankos Rosé**
♦ száraz rozébor
! 0,75 L

La Fiesta **Zweigelt Cabernet Franc**
♦ féledes vörösbor
! 0,75 L

La Fiesta **Kékfrankos**
♦ száraz vörösbor
! 0,75 L

Cappy 1l 26-100% PET többféle

**669 Ft/l**

7-UP Zero, Mirinda narancs, Zero, Pepsi 1l PET többféle

**339 Ft/l**

Jana Ice tea 1,5l PET barack, erdegyümölcs-áfonya, zero citrom (286 Ft/l)

**429 Ft**

Jana üdítő 1,5l PET többféle (266 Ft/l)

**399 Ft**

Teleki Villányi bor 0,75l
Cabernet Franc,
Cabernet Sauvignon,
Rosé Cuvée,
Irsai Olivér
(1932 Ft/l)

**1449 Ft**

Teleki Villányi bor 0,75l
Merlot,
Kékfrankos,
Portugieser
(1799 Ft/l)

**1349 Ft**

Panyolai Elixír Kajsziarack pálinka 0,5l
(19198 Ft/l)

**9599 Ft**

Panyolai Aranyalma pálinka 0,5l (16798 Ft/l)

**8399 Ft**

Panyolai Elixír pálinka 0,5l
többféle (16398 Ft/l)

**8199 Ft**

Panyolai Misztikum likőr 0,5l mák, zöld dió
(13398 Ft/l)

**6699 Ft**

Tiltott Csiki sör 0,5l dobozos (1098 Ft/l)

**549 Ft**

Tiltott Csiki sör, Székely sör 0,5l
(958 Ft/l) +üveg 126Ft

**479 Ft**

Peroni Nastro Azzurro sör 0,33l classic, 0%
(1179 Ft/l)

**389 Ft**

Dreher 24 alkoholmentes sör 0,5l dobozos, többféle (598 Ft/l)

**299 Ft**

Sindy papírtörő 2 tekercs, 2 rétegű 50 lap/tekercs
(185 Ft/tekercs, 3,7 Ft/lap)

**369 Ft**

 <p>399 Ft</p> <p>Bella fültisztító 200db dobozos (2 Ft/db)</p>	 <p>6199 Ft</p> <p>Bella Happy pelenka maxi, midi, junior, junior extra, mini 3-18kg 48-78db (79-129 Ft/db)</p>	 <p>669 Ft</p> <p>Bella nedves toalettpapír 60db-os (11 Ft/db)</p>	 <p>2099 Ft</p> <p>Ambulex gumikesztyű 100db púderes (21 Ft/db)</p>	 <p>379 Ft</p> <p>Bella Evita ultra vékony egészségügyi betét 9db soft, drei (42 Ft/db)</p>
 <p>639 Ft</p> <p>Bella Panty soft tisztasági betét 60db (11 Ft/db)</p>	 <p>859 Ft</p> <p>Bella Happy aqua baba törülköző 56db (15 Ft/db)</p>	 <p>249 Ft</p> <p>Bella normál egészségügyi betét 10db (25 Ft/db)</p>	 <p>1199 Ft</p> <p>Seni Lady inkontencia betét 20db normál (60 Ft/db)</p>	

TZMO Hungary
member of TZMO GROUP

O.B. Original, Procomfort tampon 16db többféle (69 Ft/db) **Coccolino öblítő 0,925-1,05l többféle (1047-1188 Ft/l)** **Cif súrolószert 250ml citromos, fehér, pink (2796 Ft/l)** **Duck Wc tisztító 750ml többféle (932 Ft/l)**

 <p>1099 Ft</p>	 <p>1099 Ft</p>	 <p>699 Ft</p>	 <p>699 Ft</p>
---	--	--	---

baba

Nálatok milyen a családi ramazuri?
Aktív, bekuckózós vagy kutyus?
Játssz a babával és nyerj!

Főnyeremény: 5.000.000.Ft
OTP bankkártyán a szept. minden keddfestől indul

Vásárolj legalább 2 db Baba terméket,*
és válaszd ki a weboldalon neked tetsző heti ajándékesomagot!

Aktív ajándékesomag, hetente **500.000 Ft** értékben.

Bekuc-közös ajándékesomag, hetente **500.000 Ft** értékben.

Kutyus ajándékesomag, hetente **500.000 Ft** értékben.

A promóció időtartama: 2023. szept. 15–okt. 15.
részletek: www.unileverjatek.hu/baba

*A promócióban az egy darabos kiszerelésű Baba tusfürdő szappanok nem vehetnek részt. A képek illusztrációk.

 <p>1699 Ft</p>	 <p>899 Ft</p>
 <p>799 Ft</p>	 <p>1399 Ft</p>
 <p>999 Ft</p>	 <p>1199 Ft</p>
 <p>899 Ft</p>	

privát
max
privát



380 Ft/10dkg

Tauris Zipser sonka
(3799 Ft/kg)



479 Ft

Knorr instant alap 29-70g
többféle (6843-16517 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:

2023.09.06. - 10.03.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

VIOLETA PROtect mosógél 2,7L
• color-színes ruhákhoz
• black-fekete ruhákhoz

VIOLETA szalvéta 2 réteg,
25db, 38x38cm
• kék,
• fehér,
• narancs

VIOLETA öblítő koncentrátum 2,7L
• Coral Sea
• Rose Gold

VIOLETA háztartási papírtörő
JUMBO XXL prémium
• 3 réteg /2 tekercs
100 lap/tekercs

VIOLETA toalettpapír prémium
3 réteg /16 tekercs 130 lap/tekercs
• fehér illatmentes
• levendula-vanília illatú

2399 Ft (1000 Ft/l) (886 Ft/l) **-300Ft**

369 Ft (15 Ft/db)

1899 Ft (814 Ft/l) (703 Ft/l) **-300Ft**

999 Ft (500 Ft/tekercs, 5 Ft/lap)

1999 Ft (125 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

Energizer Power elem
ceruza BL12AA,
mikro BL1AAA



249 Ft/db

Whiskas konzerv
macskaeledel 400g
csirke, tonhal
(1998 Ft/kg)



799 Ft

Pedigree konzerv
kutyaeledel 400g
marha, junior csirke
(1998 Ft/kg)



799 Ft

Fincsi kutyaszalámi
800g marha,sertés
(499 Ft/kg)



399 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.